



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

14-15 Haziran 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# DIYANET GENÇLİĞİNDEN BÜYÜK BİR ORGANİZASYON ETKİNLİĞİ!



Çevre Duyarlıym Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi çerçevesinde Manisa'nın Salihli ilçesindeki Diyanet Gençlik Koordinasyonunda düzenlenen piknikte değerler kulübü öğrencileri keyifli anlar yaşadı. Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve Salihli Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü işbirliğinde Kurşunlu Piknik alanında düzenlenen pikniğe Kudret Demir Ortaokulu, Şahin Şen Kız İmam Hatip Ortaokulu, Yiğitbaş İmam Hatip Ortaokulu ve 50.Yıl Ortaokulu Değerler Kulübü öğrencileri katıldı. Keyifli ve eğlenceli bir gün geçiren öğrencilere etkinlikte İlçe Gençlik Spor

Müdürlüğü gönüllü liderler tarafından yapılan spor etkinlikleri ve oyunların ardından, Türkiye Diyanet Vakfı Salihli Şubesi tarafından yapılan ikram ile program son buldu. Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, etkinliği düzenleyen Diyanet Gençlik Koordinatörü Mehmet Demirtaş ve Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü gönüllülerine teşekkür etti. Etkinlikte öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Din Öğretimi Şube Müdürü Hasan Karakuş, İlçe Gençlik koordinatörü Mehmet Demirtaş, Manevi Danışman Vedat Gül, danışman öğretmenler ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderleri katıldı.



# KURBAN İLE “KAVURMA” ARASINDA ÇOK “İNCE BİR ÇİZGİ” VARDIR

■ RECEP ŞAHAN

**K**urban ile “kavurma” arasında çok “ince bir çizgi” vardır. Burayı ıskalarsan kesilen hayvan “kurban” değil “kavurma” olur. O zaman da sana “kavurma bayramın mübarek olsun!” denilir. Bu sebeple kurban mevzuunu iyi anlamak lazım.

Her şeyden evvel kurbanın bir “ibadet” olduğu bilinci ile hareket edilmelidir. Bilinmelidir ki kurban salt bir “hayvan boğazlama eylemi” değildir. Kurbanı kurban yapan yegane amil “yaklaşma”dır. Zaten kurban kelime itibarıyla yaklaşmayı ifade eder. Ha o zaman

hemen akla şu geliyor. Kime ya da neye yaklaşacağız?

Evet kurban yaklaşıktır. Evvela kurbanlık bir hayvanı kesen mümin, Allah’a yaklaşır. Bu yaklaşma manen bir yaklaşımdır. Hayvanı kesen O’nun rızasını kazanır. Ondan kazandığı takva kalır yanına. Eti ve kanı burada kalır takvası Allah’a ulaşır. (Hac 22/37) O zaman şunu net olarak ifade edebiliriz. Aslında biz hayvanı keserek bir “takva eylemi” gerçekleştirmiş oluyoruz. Ve biz bir hayvanı keserek aslında kendimiz kurban oluyoruz. Allah’a yaklaşan, Allah’a kurban olan inek değil ineğin sahibi olmuş oluyor.

Kurbanın “kavurma boyutu” yok mudur? Vardır. Zira biz kurban keserek “fakire” de yaklaşırız. Kestiğimiz hayvanın etini fakir ile paylaşarak bu gerçekleştirmiş olur. Zaten bütün mali ibadetlerde olduğu gibi kurbanda da esas olan fakire yardım eli uzatmaktır, paylaşmaktır.

Diğer taraftan kurban ibadetinin yerine gelebilmesi için kurban olabilecek hayvanların bizzat veya “vekalet” verilerek boğazlanması gereklidir. Bu bağlamda kesim olmadan bedelini “sada-ka” vermekle bu ibadet yerine gelmiş olmaz.

Diyaret İşleri Başkanlığımız ve Türkiye Diyanet Vakfı 30 yıldan beri “Veka-

let yolu ile Kurban Kesim Organizasyonu” yapıyor. Kurbanlarınızı vekalet vererek yurt içi veya yurt dışında kestirmek isterseniz muftuluklar, TDV şubelerimiz, cami görevlilerimiz sizlere yardımcı olacaktırlar. Ya da TDV’nin <https://bagis.tdv.org/> sitesinden de vekalet verebilirsiniz. Kurban bedelleri 2023 yılı için yurtiçi 5950 TL, yurtdışı 2750 TL’dir.

Son bir not: 2022 yılında TDV-DİB organizasyonu ile yurtiçinde 81 il, yurtdışında 82 ülkede toplam 375 bölgede 525 bin 550 hisse kurban kesilerek yaklaşık 4 milyon aileye, 22 milyon kişiye ulaştırıldı.

## Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ile Elbistan ilçelerinde meydana gelen depremde etkilenen çocuklar için düzenlenen, oyuncak kampanyasının 2. etabı tamamlandı.



Aydın Valiliği öncülüğünde, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent'in katıldığı etkinlikte; İl Göç İdaresi Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İlde faaliyet gösteren Sivil Örgütleri olan, Kadın ve Demokrasi Derneği, Türkiye Beyazay Derneği Aydın Şubesi, Gevher Nesibe Sultan Yardımlaşma Derneği, Aydın Uluslararası Öğrenci Derneği, Türkiye Diyanet Vakfı Aydın Şubesi, Aydın İhh İnsani Yardım Derneği, Türk Kızılayı Aydın Şubesi, Hayrat Vakfı Aydın İl Temsilciliği, İlim Yayma Cemiyeti Aydın Şubesi, Beşir Derneği Aydın Temsilciliği, Aydın Yeni-İz Derneği, Aydın Hayvan Hakları Eğitim Hareketi Derneği ve Aydın Girişimci Kadınlar Derneğinin de katılımları

ile yaklaşık iki aydır sürdürülen oyuncak kampanyasının 2. etabı tamamlandı.

### 26 BİN 375 OYUNCAK GÖNDERİLDİ

Oyuncak kampanyası kapsamında, toplam 26 bin 375 adet bir tır oyuncak toplanıp on bir ayrı kategoride tek tek tasnif edildi. Oyuncaklar, depremde çocuklara dağıtılmak üzere Kahramanmaraş Valiliğine teslim edilecek.

►► HABER MERKEZİ

## Köln Başkonsolosu Kaya'dan kurban bağıışı

**Diyanet** İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor.

T.C. Köln Başkonsolosu Turhan Kaya kurban bağıışını, DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütülen 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na yaptı.

Vekaletle Kurban Organizasyonu adına Başkonsolos Kaya'nın kurban vekaletini kabul eden organizasyon görevlisi Nihat Özkan, DİTİB ve TDV adına teşekkürlerini ileterek bağıış makbuzunu takdim etti.

Başkonsolos Kaya, "DİTİB öncülüğünde yapılan aynı ve nakdi yardımlarla her zaman ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürüyor.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi insanlara bayram sevinci yaşıyor.

DİTİB ve TDV iş birliğinde çok geniş bir coğrafyada başarıyla yürütülen organizasyon vesilesiyle emeği geçenleri tebrik ediyorum.

Ayrıca DİTİB'in bizleri de hayra sevk ettiği için teşekkür ediyorum.

Bu anlamda, kurbanımı deprem bölgesi önceliği ile başlatılan yurt içi vekaletle kurban kesim programı kapsamında bağıışlıyor.

Bu anlamlı organizasyona hal-



**DOĞAN  
TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

kımızın ilgisini bekliyoruz" dedi.

DİTİB Genel Başkanı Dr. Muharrem Kuzey'de kurban bağıışında bulunarak, Başkonsolos Kaya'nın DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütülen hayır kervanına katıldığını söyledi.

Başkonsolos Kaya'nın DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütülen kampanyaya kurban vekaletini bağıışlamasından ayrıca memnuniyet duyduklarını belirten Kuzey, 6 Şubat tarihinde

yaşanan asrın felaketi sebebiyle bu yıl kurban bağıışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti.

İyilik kervanının her geçen gün büyüdüğünü dile getiren Kuzey, "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bu yıl bilhassa deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde ve Türkiye dışında bağıışçıların emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştıracağız.

Yapılan her bir bağıış bizim için çok kıymetli.

DİTİB olarak büyük ve güçlü bir hayır organizasyonunun parçasıyız ve teşkilatımızı değerli kılan ise hayırseverlerin gösterdiği güven ve ilgidir.

İnşallah 7 kıtada mazlum, mağdur ve gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşarak bayram sevinci yaşamalarına vesile olacağız" diye konuştu.

Genel Başkan Kuzey, kurban organizasyonuna desteklerinden ötürü Başkonsolos Kaya'ya teşekkür etti.



Hüseyin YAZICI  
II Vazir

## KURBANI ANLAMAK ve ANLAMLANDIRMAK

**K**urban, Rabbimize yakın olmaya, sevgisini ve rızasını kazanmaya, verilen nimetlere şükretmeye vesile bir ibadettir. Kurban, İslam'ın şiarı, Allah yolunda her türlü fedakârlığın ve bağlılığın sembolüdür. Kurban, Allah'ın rızasını kazanmak ve ibadet maksadıyla belli vakitte, belirli cinsten hayvanları usulünce kesmektir. Belli vakit, zilhiccenin 10. Günü bayram namazı kılındıktan sonra başlar, Hanefî mezhebine göre bayramın 3. günü akşamına kadar devam eder. Kurban edilecek hayvanlar, koyun, keçi, sığır, manda ve deve dir. Kurban edilecek hayvanın, kurban olmaya mani kusurlardan uzak ve gerekli şartları taşıması gerekmektedir.

Hanefî mezhebine göre kurbanın hükmü vacip, Şafî, Hanbelî ve Maliki mezheplerinde sünneti müekkededir. Hz. Peygamber (s.a.s.) hicretin II. (624) yılında kurban ibadetinin meşru' kılınmasından itibaren vefatına kadar her yıl kurban kesmiştir.

(Buhari, Hac, 117) Müslümanlar da o günden bugüne bu ibadeti yapmaya devam ede gelmişlerdir. Allah (c.c.) "... Allah'ın kendilerine rızık olarak verdiği (kurbanlık) hayvanlar üzerine belli günlerde (onları kurban ederken) Allah'ın adını ansinlar. Artık onlardan siz de yiysin, yoksula fakire de yedinin." (Hac, 22/28) buyurmuştur.

"Kim imkânı olduğu hâlde kurban kesmezse bizim mes-cidimize yaklaşsın." (İbnMâce, Edahi, 2) Hadisi şerifi ise kurban ibadetinin ne kadar önemli olduğuna işaret etmektedir. Bir diğer hadisi şerifte de Allah Resulü (s.a.s.) "**Bugün ilk işimiz, (bayram) namazı kılmak, sonra dönüp kurban kesmektir. Böyle yapanlar sünnetime uygun davranmış olur.**" (Buhari, İdeyn, 3) buyurmuştur.

Hadis-i şeriflerden anlıyoruz ki, imkânı olan, şartları taşıyanlar için Kurban bayramı sabahı, bayram namazından sonra yapılacak en önemli, en faziletli iş kurban kesmektir. Akıllı, ergen, dinen zengin sayılacak kadar mal varlığına sahip (80.18 gr altın veya değeri) ve mukim olan her Müslüman kurban kesmekle yükümlüdür.

Kurban, ancak kesilerek eda edilir. Kurban, yerine parası verilmek suretiyle eda edilmez. Hayatın her alanında merhame-ti şiar edinen Allah Resulü, kurbanını bizzat kendisi kesmiştir. Veda haccında kurbanlık olarak hazırladığı 100 devenin 63'nü ömrünün her yılına bir deve hesabıyla bizzat kendisi kurban olarak kesti. Diğer develeri ise Hz. Ali kesti. Kurbandan bir parça alıp, gerisini Müslümanlara dağıttı. (Bkz. İbrahim Sarıçam, Hz. Muhammed ve Evrensel Mesajı, DİB Yayınları, s. 388-389)

Kurban samimiyet, teslimiyet, imtihan ve fedakârlıktır. Kurban, Allah'ın emrine teslim, Resulünün uygulamasına tabi' ol-

mak-tır. Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci vardır. Kesilen hayvanın ne eti ne de kanı Allah'a ulaşmazken, kurbanla müminin olgunlaşması, Rabbine yaklaşması, muttakilerden ol-ması amaçlanmaktadır. Kurban hem fert hem de toplum yararı olan bir ibadettir.

Kurban, paylaşmak, mümin kardeşi ile yakınlaşmaktır. Afrika'da, Asya'da, adını dahi duymadığı birçok yoksul ülkede yaşayan, hiç tanımadığı, görmediği aç ve muhtaç kardeşleri-ne uzatılan bir eldir. Binlerce kilometre uzaktaki kardeşleriyle yakınlaşmanın, bütünleşmenin, ümmet olmanın adıdır kurban. Yoklukların ve afetlerin yaşandığı coğrafyalara ulaşmak, fiziki mesafeleri gönül coğrafyasında aşmak, onların dertlerini pay-laşmak, onlara umut ışığı olmaya çalışmaktır kurban. Hatta sa-dece din kardeşlerine değil, inancı ne olursa olsun muhtaç olan herkese ulaşmaktır!

Bugün hem ülkemizde hem de dünya üzerinde milyonlarca yoksul insan var. Onları sevindirmek, onlara kardeş olduğumu-huzu hissettirmemiz için bir fırsattır bu kurban. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**, vekâletle kurban kesim organizasyonu düzenlemektedir. Hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki mağdur ve muhtaç kardeşlerimize cömert ve hayırse-ver milletimizin kurbanları ulaştırılacaktır. Yurt içi kurban bedeli 5950 TL, yurt dışı kurban bedeli 2750 TL'dir. İl ve ilçe müftü-lükleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri, din görevilerine makbuz karşılığı, [www.tdv.org.tr](http://www.tdv.org.tr) internet adresinden veya mobil bağış uygulamasını kullanarak çevrimiçi kurban bağışında bulunabi-liriz.

Rabbimiz keseceğimiz kurbanlarımızı kabul, rızasını kazan-maya vesile eylesin.



# Vekaleten kurban fiyatı ne kadar?

**TERME** Müftüsü Ömer Ergül, vekaletle kurban organizasyonu hakkında açıklamada bulundu. Ergül, yaptığı açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) iş birliğinde düzenlenen, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun başladığını belirtti. Bu yıl ki vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini

aktaran Ergül, "Vatandaşlarımız, TDV'nin mobil bağış uygulaması üzerinden kurban vekaletlerini verebileceklerdir. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, din görevlileri, TDV ve PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban organizasyonuna katılım sağlayabileceklerdir." ifadelerini kullandı. Müftü Ergül, geçen yıl TDV'ye bağışlanan 525 bin 550 hisse kurbanın yurt içinde 81 il ve ilçe merkezinde, yurt dışında ise 82 ülkenin 375 bölgesinde

kesilerek 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine ulaştırıldığını anlatarak, şunları kaydetti: "Bu yıl da toplanacak kurban bağışları, asrın felaketinin yaşandığı deprem bölgesindeki vatandaşlar başta olmak üzere ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Kendi vekaletimi de TDV'ye verdim. Halkımız da kurban vekaletlerini gönül rahatlığıyla verebilir. Kurbanlarını, bağışlarını ve dualarını, yeryüzündeki mazlum ve muhtaçlarla paylaşan vatandaşlarımızdan Rabb'im razı



olsun. Yaptığımız iyiliklerin aziz vatanımızda birlik ve bütünlüğümüzün, samimiyet ve kardeşliğimizin güçlenmesine vesile olmasını, dünyada da iyilik elimizin ulaştığı her noktaya barış, bereket, esenlik ve merhamet taşımalarını Rabb'imden niyaz ediyorum."

AA





# GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi'ne Ziyaret

**Diyaret** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti.

**Diyaret** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen ve yanındaki heyet GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşleyen, Azez İslami İlimler Fakültesi'nin fiziki şartla-

rının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyaret İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kurumlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi.

Prof. Dr. Ünverdi ise görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfı**na kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyaret** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen'e ve heyete teşekkür etti.

HABER MERKEZİ



# DIYANET İŞLERİ BAŞKAN İŞLİYEN'DEN GAÜN AZEZ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ'NE ZİYARET



**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti.

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen ve yanındaki heyet GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşliyen, Azez İslami İlimler Fakülte-

si'nin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kurumlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi. Prof. Dr. Ünverdi ise görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfına** kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen'e** ve heyete teşekkür etti. ·BÜLTEN



## İşleyen'den GAÜN'e ziyaret

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti. **3' TE**



# İşleyen'den GAÜN'e ziyaret

**Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen**, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti.

**Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen** ve yanındaki heyet GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşleyen, Azez İslami İlimler Fakültesi'nin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kurumlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi. Prof. Dr. Ünverdi ise görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfı**na kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşleyen'e** ve heyete teşekkür etti.



## DIYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI DOÇ. DR. İŞLİYEN'DEN GAÜN AZEZ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ'NE ZİYARET



**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti.

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen ve yanındaki heyet GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşliyen, Azez İslami İlimler Fakültesi'nin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de Türkiye **Diyanet Vakfı** olarak kurumlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi.

Prof. Dr. Ünverdi ise görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfına** kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen'e ve heyete teşekkür etti.



# Azez İslami İlimler Fakültesi'ne ziyaret



**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti. **Haber 3'te**

# Azez İslami İlimler Fakültesi'ne ziyaret



**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti.

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen ve yanındaki heyet GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşliyen, Azez

İslami İlimler Fakültesi'nin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kur umlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi.

Prof. Dr. Ünverdi ise görüşmeden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfı**na kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı** Doç. Dr. Burhan İşliyen'e ve heyete teşekkür etti.



# İl Müftülüğü yuvalar kuruyor

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, evlilik hazırlığındaki ihtiyaç sahibi çiftlere destek oluyor. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları koordinesinde maddi yeterlilikleri araştırma ile tespit edilen ihtiyaç sahibi genç çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor. Proje kapsamında İl Müftülüğünde nikahı kıyılan gençlere çeyiz yardımında bulunuldu. Genç çiftin nikahını kıyan Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahiplerinin yuvalarına maddi ve manevi destek sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. İnsana hizmet odaklı bir anlayışla toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğuyla hareket ettiklerini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Genç çiftlerin hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olan evliliklerini güzel anılara dönüştürmek adına güzel bir çalışmaya imza attık. "Hayata Başlarken" projesi kapsamında, maddi imkansızlıklar nedeniyle düğün masraflarını karşılamakta zorlanan çiftlerimizi belirleyerek çeyiz desteği sağlıyoruz. Bu çalışmayla birlikte, ihtiyaç sahibi genç çiftimiz düğünlerini huzurlu ve mutlu bir ortamda gerçekleştirme imkânı buldu. Gençlerimize sadece maddi destek sağlamakla kalmadık, aynı zamanda sevgi, da-



yanışma ve umut dolu bir ortam oluşturmayı sağlamak amacıyla vaiz hocalarımızın katkılarıyla manevi rehberlik hizmeti de sunduk. Projeye emek veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap başta olmak üzere

tüm gönüllülerimize ve yardımsever Giresun halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Genç çiftimize de ömür boyu mutluluklar dilerim. Yüce Allah iki cihan saadeti nasip eylesin." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü





# il Müftülüğü yuvalar kuruyor

► Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor. ► 5'TE





# İl Müftülüğü yuvalar kuruyor

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, evlilik hazırlığındaki ihtiyaç sahibi çiftlere destek oluyor. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları koordinesinde maddi yeterlilikleri araştırma ile tespit edilen ihtiyaç sahibi genç çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor. Proje kapsamında İl Müftülüğünde nikahı kıyılan gençlere çeyiz yardımında bulunuldu. Genç çiftin nikahını kıyan Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahiplerinin yuvalarına maddi ve manevi destek sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. İnsana hizmet odaklı bir anlayışla toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğuyla hareket ettiklerini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Genç çiftlerin hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olan evliliklerini güzel anılara dönüştürmek adına güzel bir çalışmaya imza attık. "Hayata Başlarken" projesi kapsamında, maddi imkansızlıklar nedeniyle düğün masraflarını karşılamakta zorlanan çiftlerimizi belirleyerek çeyiz desteği sağlıyoruz. Bu çalışmayla birlikte, ihtiyaç sahibi genç çiftimiz düğünlerini hu-



zurlu ve mutlu bir ortamda gerçekleştirme imkânı buldu. Gençlerimize sadece maddi destek sağlamakla kalmadık, aynı zamanda sevgi, dayanışma ve umut dolu bir ortam oluşturmayı sağlamak amacıyla vaiz hocalarımızın katkılarıyla manevi rehberlik hizmeti de sunduk. Projeye emek veren TDV Kadın Kol-

ları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap başta olmak üzere tüm gönüllülerimize ve yardımsever Giresun halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Genç çiftimize de ömür boyu mutluluklar dilerim. Yüce Allah iki cihan saadeti nasip eylesin." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü

## İl Müftülüğü yuvalar kuruyor



Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor. Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi, evlilik hazırlığındaki ihtiyaç sahibi çiftlere destek oluyor.

**SAYFA 3'TE**



# İl Müftülüğü yuvalar kuruyor İhtiyaç sahibi çiftlere evlilik desteği

**T**ürkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları koordinesinde maddi yeterlilikleri araştırma ile tespit edilen ihtiyaç sahibi genç çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.

Proje kapsamında İl Müftülüğünde nikahı kıyılan gençlere çeyiz yardımında bulunuldu.

Genç çiftin nikahını kıyan Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahiplerinin yuvalarına maddi ve manevi destek sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

İnsana hizmet odaklı bir anlayışla toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğuyla hareket ettiklerini ifade eden

İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Genç çiftlerin hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olan evliliklerini güzel anılara dönüştürmek adına güzel bir çalışmaya imza attık. "Hayata

Başlarken" projesi kapsamında, maddi imkansızlıklar nedeniyle düğün masraflarını karşılamakta zorlanan çiftlerimizi belirleyerek çeyiz desteği sağlıyoruz. Bu çalışmayla birlikte, ihtiyaç

sahibi genç çiftimiz düğünlerini huzurlu ve mutlu bir ortamda gerçekleştirme imkânı buldu. Gençlerimize sadece maddi destek sağlamakla kalmadık, aynı zamanda sevgi, dayanışma ve umut dolu bir ortam oluşturmayı sağlamak amacıyla vaiz hocalarımızın katkılarıyla manevi rehberlik hizmeti de sunduk. Projeye emek veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap başta olmak üzere tüm gönüllülerimize ve yardımsever Giresun halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Genç çiftimize de ömür boyu mutluluklar dilerim." dedi.

**Giresun Müftülüğü**





RECEP ŞAHAN

## KURBAN VE KAVURMA

(Yazısı Sayfa 5'te)



*Recep Şahan*

## KURBAN VE KAVURMA

Kurban ile “kavurma” arasında çok “ince bir çizgi” vardır. Burayı iskalarsan kesilen hayvan “kurban” değil “kavurma” olur. O zaman da sana “kavurma bayramın mübarek olsun!” denilir. Bu sebeple Kurban mevzuunu iyi anlamak lazım.

Her şeyden evvel kurbanın bir “ibadet” olduğu bilinci ile hareket edilmelidir. Bilinmelidir ki kurban salt bir “hayvan boğazlama eylemi” değildir. Kurbanı kurban yapan yegane amil “yaklaşma”dır. Zaten kurban kelime itibariyle yaklaşmayı ifade eder. Ha o zaman hemen akla şu geliyor. Kime ya da neye yaklaşacağız?

Evet kurban yaklaşmaktır. Evvela kurbanlık bir hayvanı kesen mümin Allah’a yaklaşır. Bu yaklaşma manen bir yaklaşımdır. Hayvanı kesen O’nun rızasını kazanır. Ondan kazandığı takva kalır yanına. Eti ve kanı burada kalır takvası Allah’a ulaşır. (Hac22/37) O zaman şunu net olarak ifade edebiliriz. Aaslında biz hayvanı keserek bir “takva eylemi” gerçekleştirmiş oluyoruz. Ve biz bir hayvanı keserek aslında kendimiz kurban oluyoruz. Allah’a yaklaşan, Allah’a kurban

olan inek değil ineğin sahibi olmuş oluyor.

Kurbanın “kavurma boyutu” yok mudur? Vardır. Zira biz kurban keserek “fakire” de yaklaşıyoruz. Kesdiğimiz hayvanın etini fakir ile paylaşarak bu gerçekleşmiş olur. Zaten bütün mali ibadetlerde olduğu gibi kurbanda da esas olan fakire yardım eli uzatmaktır, paylaşmaktır.

Diğer taraftan kurban ibadetinin yerine gelebilmesi için kurban olabilecek hayvanların bizzat veya “vekalet” verilerek boğazlanması gereklidir. Bu bağlamda kesim olmadan bedelini “sadağa” vermekle bu ibadet yerine gelmiş olmaz.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** 30 yıldan beri “Vekalet Yolu İle Kurban Kesim Organizasyonu” yapıyor. Kurbanlarınızı vekalet vererek yurt içi veya yurt dışında kestirmek isterseniz müftülükler, TDV şubelerimiz, cami görevlilerimiz sizlere yardımcı olacaklardır. Ya da TDV’nin [https:// bagis.tdv.org/](https://bagis.tdv.org/) sitesinden de vekalet verebilirsiniz. Kurban bedelleri 2023 yılı için yurtiçi 5950 TL, yurtdışı 2750 TL’dir.

# İhtiyaç sahibi çiftlere evlilik desteği

Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor



Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, evlilik hazırlığındaki ihtiyaç sahibi çiftlere destek oluyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları koordinesinde maddi yeterlilikleri araştırma ile tespit edilen ihtiyaç sahibi genç çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.

Proje kapsamında İl Müftülüğünde nikahı kıyılan gençlere çeyiz yardımında bulunuldu.

Genç çiftin nikahını kıyan Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahiplerinin yuvalarına maddi ve manevi destek sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade

etti. İnsana hizmet odaklı bir anlayışla toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğuyla hareket ettiklerini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Genç çiftlerin hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olan evliliklerini güzel anılara dönüştürmek adına güzel bir çalışmaya imza attık. "Hayata Başlarken" projesi kapsamında, maddi imkansızlıklar nedeniyle düğün masraflarını karşılamakta zorlanan çiftlerimizi belirleyerek çeyiz desteği sağlıyoruz. Bu çalışmayla birlikte, ihtiyaç sahibi genç çiftimiz düğünlerini huzurlu ve mutlu bir ortamda

gerçekleştirme imkânı buldu. Gençlerimize sadece maddi destek sağlamakla kalmadık, aynı zamanda sevgi, dayanışma ve umut dolu bir ortam oluşturmayı sağlamak amacıyla vaiz hocalarımızın katkılarıyla manevi rehberlik hizmeti de sunduk. Projeye emek veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap başta olmak üzere tüm gönüllülerimize ve yardımsever Giresun halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Genç çiftimize de ömür boyu mutluluklar dilerim. Yüce Allah iki cihan saadeti nasip eylesin" dedi.



## Vekaletle Kurban Organizasyonu İl Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Rize İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi. Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın açılış konuşmasıyla başladı.



Rize İl Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde sürdürülen "2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu" kapsamında bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Rize Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda il genelinde görev yapan din görevlilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın açılış konuşmasıyla başladı.

Sonrasında kürsüye gelen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Mehmet Bilgin, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 1993 yılından bu yana vekâlet yoluyla kurban kesim programı düzenlediğini bu kapsamda yurt içi ve yurt dışı programların devam ettiğini belirterek, yaşadığımız asrın felaketi sebebiyle bu sene yurt içi kurban bağışları için deprem

bölgesine öncelik verileceğini ifade etti.

Genel Müdür Bilgin, vekaletle kurban programının amacı, hedefi, kurbanın satın alınması, kurban fiyatlarının belirlenmesi, kurban bağışlarının kabulü, bağış yöntemleri, kesim ve dağıtım yapılacak ülke ve bölgelerin belirlenmesi, kurban kesimi ve dağıtımı esnasında dikkat edilmesi gereken hususlara değinerek organizasyonun her aşamasının titizlikle takip edildiğini söyledi.

Kurban ibadetinde derin bir kulluk bilinci bulunduğunu belirten Bilgin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, kurban ibadetinin yerine getirilmesi hususunda rehberlik etme, toplumsal yardımlaşma ve dayanışmaya katkıda bulunma, yardıma muhtaç insanların yüzünü güldürerek onlara bayram sevinci yaşatma amaç ve hedefi ile var gücüyle çalıştığını hatırlattı. **Suzan ÇOLAK**





## VEKALETLE KURBAN ORGANİZASYONU



Terme Muftüsü  
Ömer Ergül, yaptığı açıklamada,

**Diyanet İşleri Başkanlığı**  
ile **Türkiye Diyanet Vakfı**  
**nun** (TDV) iş birliğinde dü-

zenlenen, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun başladığını belirtti. >4'te



## Terme Müftüsü Ömer Ergül, vekaletle kurban organizasyonu hakkında açıklamada bulundu.

Ergül, yaptığı açıklamada, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) iş birliğinde düzenlenen, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla 2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonu'nun başladığını belirtti. Bu yıl ki vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 5 bin 950, yurt dışında ise 2 bin 750 lira olarak belirlendiğini aktaran Ergül, "Vatandaşlarımız, TDV'nin mobil bağış uygulaması üzerinden kurban vekaletlerini verebileceklerdir. Ayrıca il ve ilçe müftülükleri, din görevlileri, TDV ve PTT şubeleri ve bankalar aracılığıyla da **Türkiye Diyanet Vakfı** vekaletle kurban organizasyonuna katılım sağlayabileceklerdir." ifadelerini kullandı. Müftü Ergül, geçen yıl TDV'ye bağışlanan 525 bin 550 hisse kurbanın yurt içinde 81 il ve ilçe merkezinde, yurt dışında ise 82 ülkenin 375 bölgesinde kesilerek 21 milyon 897 bin 917 ihtiyaç sahibine ulaştırıldığını anlatarak, şunları kaydetti: "Bu yıl da toplanacak kurban bağışları, asrın felaketinin yaşandığı deprem bölgesindeki vatandaşlar başta olmak üzere ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak. Kendi vekaletimi de TDV'ye verdim. Halkımız da kurban vekaletlerini gönül rahatlığıyla verebilir. Kurbanlarını, bağışlarını ve dualarını, yeryüzündeki mazlum ve muhtaçlarla paylaşan vatandaşlarımızdan Rabb'im razı olsun. Yaptığımız iyiliklerin aziz vatanımızda birlik ve bütünlüğümüzün, samimiyet ve kardeşliğimizin güçlenmesine vesile olmasını, dünyada da iyilik elimizin ulaştığı her noktaya barış, bereket, esenlik ve merhamet taşınmasını Rabb'imden niyaz ediyorum."

# Salihli'de öğrenciler **Diyanet** Gençlik öncülüğünde piknik keyfi yaşadı



**S**alihli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve Salihli **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü işbirliğinde Kurşunlu Piknik alanında düzenlenen pikniğe Kudret Demir Ortaokulu, Şahin Şen Kız İmam Hatip Ortaokulu, Yiğitbaş İmam Hatip Ortaokulu ve 50.Yıl Ortaokulu Değerler Kulübü öğrencileri katıldı.

Keyifli ve eğlenceli bir gün geçiren öğrenci-



lere etkinlikte ilçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderler tarafından yaptırılan spor et-

**Çevreme Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi çerçevesinde Manisa'nın Salihli ilçesindeki **Diyanet** Gençlik Koordinasyonunda düzenlenen piknikte değerler kulübü öğrencileri keyifli anlar yaşadı.**

kinlikleri ve oyunların ardından, **Türkiye Diyanet Vakfı** Salihli şubesi tarafından yapılan ikram ile program son buldu.

Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, etkinliği düzenleyen **Diyanet** Gençlik Koordinatörü Mehmet Demirtaş ve **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü gönüllülerine teşekkür etti.

Etkinlikte öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Din Öğretimi Şube Müdürü Hasan Karakuş, İlçe Gençlik koordinatörü Mehmet Demirtaş, Manevi Danışman Vedat Gül, danışman öğretmenler ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderleri katıldı.

■ İHA



# YAZ KUR'AN KURSU SEMİNERİ YAPILDI

Şaphane ilçe müftülüğü personeline yönelik 2023 Yılı Yaz Kur'an Kursu semineri ve aylık mutad toplantı gerçekleştirildi.

Seminere komşu ilçe Simav'dan İlçe Vaizi Murat Kaya ve İmam Hatip Ramazan Yılmaz'da katıldı. İlçe Müftüsü Salim Üzülmöz personele **Türkiye Diyanet Vakfı** ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** işbirliği ile yürütülen Vekalet Yoluyla Kurban çalışmalarına cemaati teşvik etmeleri hususunu hatırlattı.

Ayrıca 6 Şubat tarihinde meydana gelen deprem bölgesinde özverili bir şekilde hizmet eden personele **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** tarafından gönderilen başarı belgeleri İlçe Müftüsü tarafından takdim edildi.

**HABER MERKEZİ**



# Öğrenciler Diyanet Gençlik öncülüğünde piknik keyfi yaşadı

**Çevre Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi çerçevesinde Manisa'nın Salihli ilçesindeki Diyanet Gençlik Koordinasyonunda düzenlenen piknikte değerler kulübü öğrencileri keyifli anlar yaşadı.**

Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve Salihli Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü işbirliğinde Kurşunlu Piknik alanında düzenlenen pikniğe Kudret Demir Ortaokulu, Şahin Şen Kız İmam Hatip Ortaokulu, Yiğitbaş İmam Hatip Ortaokulu ve 50.Yıl Ortaokulu Değerler Kulübü

öğrencileri katıldı. Keyifli ve eğlenceli bir gün geçiren öğrencilere etkinlikte ilçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderler tarafından yaptırılan spor etkinlikleri ve oyunların ardından, Türkiye Diyanet Vakfı Salihli şubesi tarafından yapılan ikram ile program son buldu. Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, etkinliği düzenleyen Diyanet Gençlik Koordinatörü Mehmet Demir-



taş ve Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü gönüllülerine teşekkür etti. Etkinlikte öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Din Öğretimi Şube Müdürü Hasan Karakuş, İlçe

Gençlik koordinatörü Mehmet Demirtaş, Manevi Danışman Vedat Gül, danışman öğretmenler ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderleri katıldı. **İHA**



## ÖĞRENCİLER **DIYANET** GENÇLİK ÖNCÜLÜĞÜNDE PİKNIK YAPTI

**SALİHLİ** İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve Salihli **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü işbirliğinde Kurşunlu Piknik alanında düzenlenen pikniğe Kudret Demir Ortaokulu, Şahin Şen Kız İmam Hatip Ortaokulu, Yiğitbaş İmam Hatip Ortaokulu ve 50.Yıl Ortaokulu Değerler Kulübü öğrencileri katıldı. Keyifli ve eğlenceli bir gün geçiren öğrencilere etkinlikte İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderler tarafından yaptırılan spor etkinlikleri ve oyunların ardından, **Türkiye Diyanet Vakfı** Salihli şubesi

tarafından yapılan ikram ile program son buldu. Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, etkinliği düzenleyen **Diyanet** Gençlik Koordinatörü Mehmet Demirtaş ve **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü gönüllülerine teşekkür etti. Etkinlikte öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Din Öğretimi Şube Müdürü Hasan Karakuş, İlçe Gençlik koordinatörü Mehmet Demirtaş, Manevi Danışman Vedat Gül, danışman öğretmenler ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderleri katıldı. (İHA)



## Mardin İl Müftüsü Çelik ve İl Müftü Yardımcılarının Kurban Bağışı TDV'ye



MARDİN İl Müftüsü Ali Hayri Çelik ve İl Müftü Yardımcıları Musa Çiftçi, Zübeyde Zengin ve Ali Üney [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV)'nin Gönül Coğrafyamızda ve Dünyanın diğer bölgelerinde ihtiyaç sahibi insanlara el uzatmak amacıyla başlatmış olduğu "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" kampanyasına destek olmak amacıyla TDV'ye kurban

bağışı yaptılar.

[Türkiye Diyanet Vakfı](#) adına İl Müftüsü Çelik ve İl Müftü Yardımcıları Çiftçi, Zengin ve Üney'in kurban vekaletini kabul eden TDV İl Temsilcisi Muhammet Koldemir, [Diyanet](#) teşkilatı ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) adına teşekkürlerini ileterek kendilerine bağış makbuzunu takdim etti.

■ » Ali Edis



# İhtiyaç sahibi çiftlere evlilik desteği

## Giresun İl Müftülüğü tarafından "Hayata Başlarken" projesi kapsamında nişanlı ve yeni evlenen çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor.



Giresun İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Giresun Şubesi, evlilik hazırlığındaki ihtiyaç sahibi çiftlere destek oluyor. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kadın Kolları koordinesinde maddi ye-

terlilikleri araştırma ile tespit edilen ihtiyaç sahibi genç çiftlere çeyiz desteği sağlanıyor. Proje kapsamında İl Müftülüğünde nikahı kıyılan gençlere çeyiz yardımında bulunuldu. Genç çif-

tin nikahını kıyan Giresun İl Müftü Yardımcısı Fatih Sarıgül, ihtiyaç sahiplerinin yuvalarına maddi ve manevi destek sağlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. İnsana hizmet odaklı bir anlayışla toplumun sosyal yardım ihtiyaçlarına çözüm üretme sorumluluğuyla hareket ettiklerini ifade eden İl Müftü Yardımcısı Sarıgül, "Genç çiftlerin hayatındaki önemli dönüm noktalarından biri olan evliliklerini güzel anılara dönüştürmek adına güzel bir çalışmaya imza attık. "Hayata Başlarken" projesi kapsamında, maddi imkansızlıklar nedeniyle düğün masraflarını karşılamakta zorlanan çiftlerimizi belirleyerek çeyiz desteği sağlıyoruz. Bu çalışmayla birlikte, ihtiyaç sahibi genç çiftimiz düğünlerini huzurlu ve mutlu bir ortamda gerçekleştirme imkânı buldu. Gençlerimize sadece maddi destek sağlamakla kalmadık, aynı zamanda sevgi, dayanışma ve umut dolu bir ortam oluşturmayı sağlamak amacıyla vaiz hocalarımızın katkılarıyla manevi rehberlik hizmeti de sunduk. Projeye emek veren TDV Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap başta olmak üzere tüm gönüllülerimize ve yardımsever Giresun halkına teşekkürlerimi sunuyorum. Genç çiftimize de ömür boyu mutluluklar dilerim. Yüce Allah iki cihan saadeti nasip eylesin." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü





# Salihli'de öğrenciler **Diyanet** Gençlik öncülüğünde PİKNİK KEYFİ YAŞADI



■ Çevre Duyarlılık Değerlerine Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi çerçevesinde Salihli **Diyanet** Gençlik Koordinasyonunda düzenlenen piknikte değerler kulübü öğrencileri keyifli anlar yaşadı. Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü ve Salihli **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü işbirliğinde Kurşunlu Piknik alanında düzenlenen pikniğe Kudret Demir Ortaokulu, Şahin Şen Kız İmam Hatip Ortaokulu, Yiğitbaş İmam Hatip Ortaokulu ve 50.Yıl Ortaokulu Değerler Kulübü öğrencileri katıldı. Keyifli ve eğlenceli bir gün geçiren öğrencilere



etkinlikte İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderler tarafından yaptırılan spor etkinlikleri ve oyunların ardından, **Türkiye Diyanet Vakfı** Salihli

menler ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderleri katıldı.

**HABER: Mehmet BÖREKÇİGİL**

şubesi tarafından yapılan ikram ile program son buldu. Salihli İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, etkinliği düzenleyen **Diyanet** Gençlik Koordinatörü Mehmet Demirtaş ve **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü gönüllülerine teşekkür etti.

Etkinlikte öğrencilere İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Din Öğretimi Şube Müdürü Hasan Karakuş, İlçe Gençlik koordinatörü Mehmet Demirtaş, Manevi Danışman Vedat Gül, danışman öğretmenler ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü gönüllü liderleri katıldı.

**DIYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI DOÇ. DR. BURHAN İŞLİYEN, DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRÜ DR. ŞABAN KONDİ, DAİRE BAŞKANLARI, GAZİANTEP MÜFTÜSÜ DR. HÜSEYİN HAZIRLAR, KİLİS MÜFTÜSÜ ALETTİN BOZKURT, TÜRKİYE DIYANET VAKFI TEMSİLCİLERİ VE AZEZ KOORDİNATÖRLERİNDEN OLUŞAN HEYET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ (GAÜN) AZEZ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ'Nİ ZİYARET ETTİ.**

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen ve yanındaki heyet GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşliyen, Azez

## Diyanet'ten GAÜN'e ziyaret



İslami İlimler Fakültesi'nin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyanet**

**İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kurumlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi. Prof. Dr. Ünverdi ise görüşmeden duydu-

ğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfına** kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen'e ve heyete teşekkür etti. (BÜLTEN)



## İŞLİYEN'DEN GAÜN AZEZ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ'NE ZİYARET

■ **Diyane**t İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakf**i Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti. **S.3**



# DIYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI DOÇ. DR. İŞLİYEN'DEN GAÜN AZEZ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ'NE ZİYARET

Gaziantep

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Daire Başkanları, Gaziantep Müftüsü Dr. Hüseyin Hazırlar, Kilis Müftüsü Alettin Bozkurt, **Türkiye Diyanet Vakfı** Temsilcileri ve Azez koordinatörlerinden oluşan heyet Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Azez İslami İlimler Fakültesi'ni ziyaret etti.

**Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen ve yanındaki heyet GAÜN Azez

İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Ünverdi'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Doç. Dr. İşliyen, Azez İslami İlimler Fakültesi'nin fiziki şartlarının iyileştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve kütüphane imkanlarının artırılması hususlarında gerek **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak gerekse de **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kurumlar arasında tesis edilen işbirliklerinin artarak ilerletilmesi hususlarının altını çizdi.

Prof. Dr. Ünverdi ise görüşme-

den duyduğu memnuniyeti dile getirerek, **Türkiye Diyanet Vakfına** kampüs binalarının yapımındaki desteklerinden dolayı **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen'e** ve heyete teşekkür etti.

Haber  
Muhammed  
Güvenlier



# 16 tane kurban bağışında bulundu

Yozgatlı hayırsever iş insanı Bilal Şahin, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde gerçekleştirilen 'Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş' projesi kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Yozgat Şubesine 16 tane kurban bağışında bulundu.

Yozgatlı hayırsever iş insanlarından Bilal Şahin ilimizde yürütülen din hizmetleri başta olmak üzere eğitimin her kademesinde ve hayri hizmetlerdeki öncülüğünü **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde; "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekaletle kurban kesim organizasyonuna da 16 adet kurban bağışlayarak iyilikte de öncü ve örnek oldu.

TDV Yozgat Şubesi görevlilerine kurban bağışını teslim eden Bilal Şahin, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından sürdürülen vekaletle kurban organizasyonu için teşekkür ederek bağış makbuzunu Vakfımız görevlilerinden teslim aldı. **Haber Merkezi**



# MÜFTÜLÜKTEN "VEKÂLETLE KURBAN STANDI"

Bor İlçe Müftülüğü 'Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonuna' yardımcı olmak amacıyla stand açtı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), vatandaşların kurban bağışlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla her yıl olduğu gibi bu sene de vekâletle kurban kesim organizasyonu başlattı. Türkiye **Diyanet Vakfı**, Yurt İçi ve Yurt Dışı vekâlet



yoluyla kurban kesim organizasyonu ile ilgili detaylı bilgileri **Diyanet Vakfı** kurumsal sitesinde vatandaşlarla paylaştı. • **SAYFA 4'de** •



# MÜFTÜLÜKTEN "VEKÂLETLE KURBAN STANDI"

Bor İlçe Müftülüğü 'Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonuna' yardımcı olmak amacıyla stand açtı. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), vatandaşların kurban bağışlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla her yıl olduğu gibi bu sene de vekâletle kurban kesim organizasyonu başlattı.

Bu doğrultuda çalışmalar yürüten Bor İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bor Şubesi tarafından müştereken düzenlenen Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Organizasyonuna yardımcı olmak amacıyla, yurt içinde ve yurt dışında yardıma muhtaç insanlara ulaştırılmak üzere 2023 yılı için kurban bağış standı Sokullu Mehmet Paşa Camii önünde açıldı.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, Yurt İçi ve Yurt Dışı vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu ile ilgili detaylı bilgileri **Diyanet Vakfı** kurumsal sitesinde vatandaşlarla paylaştı.

## VEKÂLETEN KURBAN YURT İÇİ

"Onların ne etleri ne de kanları Allah'a ulaşır; fakat O'na sadece sizin takvanız ulaşır. Sizi hidayete erdirdiğinden dolayı Allah'ı büyük tanıyasınız diye O, bu hayvanları böylece sizin istifadenize verdi. (Ey Muhammed) Muhsin olanları müjdele!" (HAC, 37) Allah'a yaklaşmaya vesile olan şey anlamına gelen kurban, birçok güzelliği ve manayı içerisinde barındırması bakımından da önemlidir. Kurban olur insan, kestiği/kestirdiği kurbanlar ile. Ulaşır takvası ve niyeti ameliyle beraber. Yaklaşır Allah'a, yakınlaşır kardeşlerine onları görmese bile. Bu şuur ve ihlasla, Keseceği kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde ifasını sağlamak için "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde" vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlenmektedir. Vekâletini aldığımız Vacip, Adak, Akika, Şükür ve Nafile kurbanlarımızı, ülkemizde İslami usullere göre "**Türkiye Diyanet Vakfı** Güvencesiyle" kesiyor ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Vekâleten kurban bağışınızı gerçekleştirirken, adına kesim yapılmasını istediğiniz kişinin bilgilerini girmez gerekmektedir. Açıklama kısmında yer alan isimler adına kesim gerçekleştirilmemektedir. Kurbanınızın kesileceği il Vakfımız tarafından yapılan planlamalar doğrultusunda

belirlenmekte olup, söz konusu ilin şartlarına ve o bölgedeki hayvan türüne göre kurbanınız küçükbaş veya büyükbaş olarak kesilebilmektedir. Bu kapsamda bağış sırasında il veya küçükbaş/büyükbaş tercihi yapılamamaktadır.

## VEKÂLETEN KURBAN YURT DIŞI

"Şimdi sen Rabbine kulluk et ve kurban kes." (Kevser, 2) Allah'a yaklaşmaya vesile olan şey anlamına gelen kurban, birçok güzelliği ve manayı içerisinde barındırması bakımından da önemlidir. Kurban olur insan, kestiği/kestirdiği kurbanlar ile. Ulaşır takvası ve niyeti ameliyle beraber. Yaklaşır Allah'a, yakınlaşır kardeşlerine onları görmese bile. Bu şuur ve ihlasla, Keseceği kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde ifasını sağlamak için "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde" vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlenmektedir.

## KURBANLARINIZ DİYANET VAKFI GÜVENCESİNDE

Vekâletini aldığımız Vacip, Adak, Akika, Şükür ve Nafile kurbanlarınızı, yurt dışında İslami usullere göre "**Türkiye Diyanet Vakfı** Güvencesiyle" kesiyor ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. İbadet şuurunu ile büyükbaş ve küçükbaş olarak kestiğimiz kurbanlarımızı dünyanın farklı coğrafyalarında, yardımlarınızı bekleyen ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Kategorimizin sadece "yurt dışı kurban" şeklinde olması, kesilecek kurban türü niyetinin size ait olması; yani bizce bilinmesinin gerekli olmaması, bizim sizlerin niyetine kurbanınızı kesme faaliyeti yürütmemiz nedeniyledir. Gelin, kurban ibadetimizi ifa ederken mahzun ve mağdur gönüllere bayram coşkusu yaşatalım.

Vekâleten kurban bağışınızı gerçekleştirirken, adına kesim yapılmasını istediğiniz kişinin bilgilerini girmez gerekmektedir. Açıklama kısmında yer alan isimler adına kesim gerçekleştirilmemektedir. Kurbanınızın kesileceği ülke Vakfımız tarafından yapılan planlamalar doğrultusunda belirlenmekte olup, söz konusu ülkenin şartlarına ve

o bölgedeki hayvan türüne göre kurbanınız küçükbaş veya büyükbaş olarak kesilebilmektedir. Bu kapsamda bağış sırasında ülke veya küçükbaş/büyükbaş tercihi yapılamamaktadır. Bu yıl bağış fiyatları da, Yurt İçi Kurban bedeli 5 bin 950 lira Yurt Dışı Kurban bedeli ise 2 bin 750 lira olarak belirlendi.



## Köln Başkonsolosu Kaya'dan kurban bağıışı

**Diyabet** İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor.

T.C. Köln Başkonsolosu Turhan Kaya kurban bağıışını, DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütölen 2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na yaptı.

Vekaletle Kurban Organizasyonu adına Başkonsolos Kaya'nın kurban vekaletini kabul eden organizasyon görevlisi Nihat Özkan, DİTİB ve TDV adına teşekkürlerini ileterek bağıış makbuzunu takdim etti.

Başkonsolos Kaya, "DİTİB öncülüğünde yapılan aynı ve nakdi yardımlarla her zaman ihtiyaç sahiplerinin yüzünü güldürüyor.

Her yıl olduđu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi insanlara bayram sevinci yaşıatıyor.

DİTİB ve TDV iş birliğinde çok geniş bir coğrafyada başarıyla yürütölen organizasyon vesilesiyle emeđi geçenleri tebrik ediyorum.

Ayrıca DİTİB'in bizleri de hayra sevk ettiđi için teşekkür ediyorum.

Bu anlamda, kurbanımı deprem bölgesi önceliđi ile başlatılan yurt içi vekaletle kurban kesim programı kapsamında bağıışlıyor.

Bu anlamlı organizasyona hal-



**DOĞAN  
TUFAN**

camlikgazetesi@gmail.com

kızının ilgisini bekliyoruz" dedi.

DİTİB Genel Başkanı Dr. Muharrem Kuzey'de kurban bağıışında bulunarak, Başkonsolos Kaya'nın DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütölen hayır kervanına katıldığını söyledi.

Başkonsolos Kaya'nın DİTİB ve TDV iş birliğinde yürütölen kampanyaya kurban vekaletini bağıışlamasından ayrıca memnuniyet duyduklarını belirten Kuzey, 6 Şubat tarihinde

yaşanan asrın felaketi sebebiyle bu yıl kurban bağıışlarında deprem bölgesine öncelik verileceğini ifade etti.

İyilik kervanının her geçen gün büyüdüğünü dile getiren Kuzey, "2023 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında bu yıl bilhassa deprem bölgesi olmak üzere yurt içinde ve Türkiye dışında bağıışçıların emanetlerini ihtiyaç sahiplerine ulaşıtıracamız.

Yapılan her bir bağıış bizim için çok kıymetli.

DİTİB olarak büyük ve güçlü bir hayır organizasyonunun parçasıyız ve teşkilatımızı değerli kılan ise hayırseverlerin gösterdiği güven ve ilgidir.

İnşallah 7 kıtada mazlum, mağdur ve gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşarak bayram sevinci yaşamalarına vesile olacağız" diye konuştu.

Genel Başkan Kuzey, kurban organizasyonuna desteklerinden ötürü Başkonsolos Kaya'ya teşekkür etti.







## Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş

**Müftü Demirtaş, vekâletini TDV'ye teslim etti.**  
**Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'na destek artarak devam ediyor.**

Kütahya İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, "Kurban vekâletini TDV Kütahya Şubesi Yetkilisi Mustafa Cihan Dönmez'e teslim ederek, TDV tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla sürdürülen vekâletle kurban organizasyonuna katılmaktan mutluluk duydum. Bu anlamlı organizasyona halkımızın ilgisini bekliyorum, büyük bir güvenle kurban emanetini vakıf görevlilerimiz başta olmak üzere cami ve Kur'an Kursu görevlilerine teslim etmelerini bekliyoruz" dedi. Vekâletle kurban ücretleri belli oldu! Diğer yandan 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu'nda **Diyabet İşleri Başkanlığı**ncinca belirlenen ücretler ise "Yurt için Kurban bedeli 5 bin 950 TL, yurt dışı kurban bedeli ise 2 bin 750 TL" olarak açıklandı.

TDV'den başışla ilgili açıklama Türk **Diyabet Vakfı**'ndan yapılan açıklamada, "Keseceği kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak isteyen vatandaşlarımıza yardımcı olmak, bu ibadetin dini hükümler doğrultusunda ve amacına uygun şekilde ifasını sağlamak için **Diyabet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde vekâlet yoluyla kurban kesim organizasyonu düzenlenmektedir. Vekâletini aldığımız Vacip, Adak, Akika, Şükür ve Nafle kurbanlarınızı, ülkemizde İslami usullere göre **Türkiye Diyanet Vakfı** Güvencesiyle kesiyor ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz. Kurbanınızın kesileceği İlçe Vakfımız tarafından yapılan planlamalar doğrultusunda belirlenmekte olup, söz konusu ilin şartlarına ve o bölgedeki hayvan türüne göre kurbanınız küçükbaş veya büyükbaş olarak kesilebilmektedir. Bu kapsamda başış sırasında il veya küçükbaş/büyükbaş tercihi yapılamamaktadır. [kudahyaninsesi.com](http://kudahyaninsesi.com)

**Kurbanını Paylaş**  
KARDEŞİNLE YAKINLAŞ!



# Edirne'de kurban bağış çadırı kuruldu



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Edirne Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından kurban bağış çadırı kuruldu.

TDV Edirne Şubesinden yapılan açıklamada, Saraçlar Caddesi'nde kurulan çadırdaki vatandaşlara vekaletle kurban kesimi ile ilgili bilgi verildiği belirtildi.

Bağış çadırının 27 Haziran arefe günü akşam saatine kadar hizmet vereceği

aktarılan açıklamada, "Kurban bağışları arefe günü mesai bitimine kadar anlaşmalı bankalar, bütün PTT şubeleri, 28 Haziran tarihinde ise müftülüğümüz, TDV Edirne Şubemiz ve camilerimizde kabul edilmeye devam edecektir. Yurt içi kurban hisse bedeli 5 bin 950 lira, yurt dışı kurban hisse bedeli 2 bin 750 lira olarak belirlenmiştir." ifadeleri kullanıldı. (AA)



## Edirneli gurbetçi deprem bölgesine konteynir yardımında bulundu

Edirneli gurbetçi deprem bölgesine konteynir yardımında bulundu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Edirne Şubesinden yapılan açıklamaya göre, Almanya'dan memleketi Edirne'ye gelen Hüseyin Özer (75), müftülüğü ziyaret ederek deprem bölgesi için bağışta bulunmak istediğini ilettili.

Özer, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir konteyner bedeli 128 bin 500 lirayı İl Müftüsü ve TDV Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu'na teslim etti.

Başoğlu, deprem bölgesine aynı ve nakdi yardımların devam ettiğini söyledi.

Müftülük personelinin

deprem bölgesinde çalışmalara devam ettiğini belirten Başoğlu, şunları kaydetti:

"Milletimiz konu insani değerler olduğunda her zaman için fedakarlığıyla tüm dünyaya örnek olmuştur. Bugün de kıymetli büyüğümüz bunu bir kez daha bizlere göstermiş oldu. İnşallah devletimiz ve halkımızın yardımlarıyla en kısa sürede depremzedelerimiz eskisinden çok daha iyi şartlarda yaşam standartlarına geri dönecektir."

Başoğlu, örnek davranışından dolayı teşekkür ettiği hayırsever vatandaşa bağış makbuzunu teslim etti. (AA)



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Devlet korumasındaki çocuklar “Hayata Köprü Sanat” etkinliğinde buluştu

<https://www.msn.com/tr-tr/video/populer/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu/vi-AA1cy9rU>  
<https://www.haberler.com/kultur-sanat/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu-16026773-haberi/>  
<https://www.geredemedyatakip.com.tr/genel/devlet-korumasindaki-cocuklar-hayata-kopru-sanat-etkinliginde-bulustu.html>  
<https://www.gazeteilksayfa.com/hayata-kopru-sanat-etkinligi-gerceklestirildi-186268h.htm>  
<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/14/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu-6818413.html>  
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-ve-aile-ve-sosyal-hizmetler-bakanligi-cocuk-evleri-nde-kalan-cocuklar-icin-hayata-kopru-sanat-pr-haberi/>  
<https://www.haberler.com/tdv-ve-aile-ve-sosyal-hizmetler-bakanligi-cocuk-evleri-nde-kalan-cocuklar-icin-hayata-kopru-sanat-pr-haberi/>  
<https://www.ogunhaber.com/kultur-sanat/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu-2475731h.html>  
<https://www.msn.com/tr-tr/eglenme/kultur-sanat/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu/ar-AA1cxFGN>  
<https://www.habermanset.com.tr/kultur-sanat/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu-h912478.html>  
<https://www.beyazgundem.com/kultur-sanat/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu-h1848942.html>  
<https://www.memleket.com.tr/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu-2246798h.htm>  
<https://www.nethaber.com.tr/devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu/730569/>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2194386-devlet-korumasindaki-cocuklari-rol-aldigi-yunus-emre-oyunu-izleyicilerle-bulustu>  
<https://www.e-karaman.com/devlet-korumasindaki-cocuklar-hayata-kopru-sanat-etkinliginde-bulustu/55890/>  
<https://www.ensondakika.com.tr/devlet-korumasindaki-cocuklar-hayata-kopru-sanat-etkinliginde-bulustu/146855/>  
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/31427884-devlet-korumasindaki-cocuklar-hayata-kopru-sanat-etkinliginde-bulustu>  
<https://www.bidunyahaber.org/nefes-sairi-yunus-emre/>  
<https://www.haberankara.com/ankara/devlet-korumasindaki-cocuklar-ankaradaki-bir-etkinlikte-bulustu-h226877.html>

## Diyanet'ten GAÜN Azez İslami İlimler Fakültesi'ne ziyaret

<https://hdhaberler.com/basin/20004/diyanetten-gaun-azez-fakultesine-ziyaret>  
<https://www.gaziantepgunes.com/haber/15355686/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-isliyenden-gaun-azez-islami-ilimler-fakultesine-ziyaret>  
<https://gazianteppostasi.com/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-isliyen-gaun-de/1244/>  
<https://www.vizyonhavadis.com/haber/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-isliyen-den-gaun-azez-islami-ilimler-fakultesi-ne-ziyaret-53750.html>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-isliyen-den-gaun-azez-islami-ilimler-fakultesi-ne-ziyaret-500780.html>  
<https://www.sierttesonsoz.com/haber/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-isliyen-den-gaun-azez-islami-ilimler-fakultesi-ne-ziyaret-25863.html>  
<https://www.gazeteekspres.com/egitim/gaun-azez-islami-ilimler-fakultesi-ne-ziyaret-124063>  
<https://www.referansgazetesi.com.tr/diyanet-isleri-baskan-yardimcisi-doc-dr-isliyenden-gaun-azez-islami-ilimler-fakultesine-ziyaret>  
<https://gaziantepdogus.com/haber/15355611/isliyenden-gaun-azez-islami-ilimler-fakultesine-ziyaret>  
<https://babahaber.com/haber/15355860/diyanet-isleri-baskanligindan-gaune-ziyaret>

## Vekaletle Kurban Programı tanıtımları devam ediyor

<https://www.geredemedyatakip.com.tr/genel/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi.html>  
<https://www.yildizhaber.com.tr/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi-120381-haberi>  
<https://www.haberler.com/dunya/terme-muftusu-ergul-den-vekaletle-kurban-organizasyonu-aciklamasi-16026017-haberi/>

<https://www.ereglionder.com.tr/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi>  
<https://www.cayhaber.net/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi>  
<https://www.orduyorum.com/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi>  
<https://www.haberturk.com/samsun-haberleri/31426462-terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi>  
<https://www.giresungundem.com/kurban-ve-kavurma/>  
<https://www.aydinhedef.com.tr/kurban-vekaletleri-deprem-bolgesine-49810h.htm>  
<https://www.67aydinhaber.com/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi/>  
<https://www.yomrasonhaber.com/haber/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi-haber-20696>  
<https://samsuncephaber.com/samsun-haberleri/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi-h243501.html>  
<https://www.vitrinhaber.com/terme-muftusu-ergul-vekaletle-kurban-organizasyonu-hakkinda-bilgi-verdi>

## 2023 vekaletle kurban bağışları devam ediyor

<https://www.haberinsaati.com/koln-baskonsolosu-kaya-dan-kurban-bagisi/139371/>  
<https://platformdergisi.com/yazi/haberler/36363/buyukelci-selcuk-unaldan-vekaletle-kurban-kampanyasina-anlamli-destek>  
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/16-tane-kurban-bagisinda-bulundu/>  
<https://merhabayozgat.com/kurban-bagisinda-da-onde/>  
<https://www.dinihaberlerim.com/kilis-il-muftu-yardimcilarindan-tdvnin-kurban-organizasyonuna-destek/>  
<https://www.muftulukhaberler.com/yozygat-de-kurban-bagisinda-da-onde/27501/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/din-gorevlisi-ozturk-tdvye-43-kurban-topladi>

## TDV bağış standlarından kurban bağışları alınıyor

<https://kutahyaekspres.com/turkiye-diyamet-vakfi-aslanapa-subesi-kurban-bagis-standi-acti/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-kurban-bagis-stantlarinda-ogrenciler-vatandaslarin-bagislarini-kabul-ediyor>  
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/universite-ogrencilerinden-vekaletle-kurban-organizasyonuna-destek/16287/>  
<https://www.haber57.com.tr/mobil?islem=haber&id=41997>

## 2023 yılı vekaletle kurban bedelleri açıklandı

<https://www.haberler-turkiye.com/2023/06/14/kurbanlik-fiyatlar-belli-oldu-iste-il-il-buyukbas-kucukbas-kurban-fiyatlar/>  
<https://www.ankaramasasi.com/haber/2086198/2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlar-ne-kadar-kac-tl>  
<https://trsondakika.com/haberler/2023-kurban-bagisi-fiyatlar-ne-kadar-2023-kurban-fiyatlar>  
<https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/kurbanlik-fiyatlar-kurbanliklar-ne-kadar-kac-paraya-satiliyor-buyukbas-kucukbas-kurbanliklar-ne-kadar-kac-para-2023-kurbanlik-koyun-fiyatlar-ne-kadar-kac-para-4538359>  
<https://www.sonalanya.com/haber-2023-yili-vek-letle-kurban-kesim-bedeli-yurt-ici-5950-tl-yurt-disi-2750-tl-31687.html>  
<https://onedio.com/haber/kurban-fiyatlar-listesi-2023-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlar-ne-kadar-kac-tl-1154612>  
<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/14/kurban-fiyatlar-belli-oldu-iste-il-il-buyukbas-kucukbas-kurbanlik-fiyatlar-6817999.html>  
<https://finans.mynet.com/haber/detay/ekonomi/kurban-fiyatlar-listesi-2023-kurbanlik-fiyatlar-ne-kadar-koyun-dana-koc-tosun-kucukbas-ve-buyukbas-bu-yil-kaca-satiliyor/466344/>  
<https://www.gazeteilksayfa.com/2023-kurban-fiyatlar-ne-kadar-kurban-bayrami-ne-zaman-186166h.htm>  
<https://www.gazetegercek.com.tr/vekaleten-kurban-kiyati-ne-kadar/116450/gerceksamsun>  
<https://www.urfanatik.com/haber/15359920/iste-il-il-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-fiyatlar>  
<https://www.tv100.com/kurban-bagisi-ne-kadar-kurban-bayramina-sayili-gunler-kaldi-en-dusuk-kurban-kiyati-ne-kadar-iste-il-il-kurban-kiyatlar-galeri-676242?p=2>  
[https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/kurbanlik-kiyatlar-kurbanliklar-ne-kadar-kac-paraya-satiliyor-buyukbas-kucukbas-kurbanliklar-ne-kadar-kac-para-2023-kurbanlik-koyun-kiyatlar-ne-kadar-kac-para-4538359/6](https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/kurbanlik-fiyatlar-kurbanliklar-ne-kadar-kac-paraya-satiliyor-buyukbas-kucukbas-kurbanliklar-ne-kadar-kac-para-2023-kurbanlik-koyun-kiyatlar-ne-kadar-kac-para-4538359/6)  
<https://www.karekod.org/blog/kurbanlik-kiyatlar/>  
<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/fotogaleri/il-il-en-dusuk-kurbanlik-kiyatlar-2023-dana-tosun-kuzu-koyun-gibi-kucukbas-ve-buyukbas-kurbanlik-kiyatlar-ne-kadar-34587?p=3>

## Giresun'da ihtiyaç sahibi çiftlere evlilik desteđi

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/ihtiyac-sahibi-ciftlere-evlilik-destegi-veriliyor--h20201.html>

<https://www.giresunileri.com/ihtiyac-sahibi-ciftlere-evlilik-destegi/4039/>

<https://www.mihraphaber.com/haber/15359915/muftuluktan-ihtiyac-sahibi-ciftlere-evlilik-destegi>

## Amasya'da Hayata Bařlarken projesi

<https://www.objektifamasya.com/haber/bebek-ve-nisan-bohcası-dagitildi-37585>

## “Gençler kurban ibadetiyle iyiliđin yayılmasına vesile oluyor”

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/tdv-kurban-ibadetini-genclere-asiliyor>

## Giresun'dan Gürcistan'a kardeşlik köprüsü

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/15350344/giresundan-gurcistan-a-kardeslik-koprusu>

## Salihli'de öğrenciler piknik keyfi yaşadı

<https://www.vitrinhaber.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.inegolonline.com/bilim-ve-teknoloji/haber/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-p-1051922547/>

<https://www.burdahaber.com/manisa/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-h476496.html>

<https://www.manisadagundem.com/manisa/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-h46029.html>

<https://www.manisamansetgazetesi.com/ortaokul-ogrencilerinin-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi/34856/>

<https://www.aydin24haber.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-811331h.htm>

<https://www.kanal45.com/manisa/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-h45472.html>

<https://yalovadabugun.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi/>

<https://www.urfayazar.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.ogunhaber.com/egitim/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-2475544h.html>

<https://beyazgazete.com/haber/2023/6/14/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-6818253.html>

<https://www.enderinhaber.com/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi/274877/>

<https://www.bursa.com/haber/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-690303.html>

<https://www.gazeteabc.com/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi/501523/>

<https://www.gazeterize.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.gazetebakis.com.tr/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.memleket.com.tr/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-2246678h.htm>

<https://www.bursayenihaber.com/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi/444212/>

<https://www.iha.com.tr/manisa-haberleri/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-4385774/>

<https://www.haberinsaati.com/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi/139109/>

<https://www.sondakikaon.com/salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi/107585/>

<https://gazetesehir.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2194249-salihli-de-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.manisahaberleri.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.manisaolaygazetesi.com/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi>

<https://www.olay53.com/haber/salihlide-ogrenciler-diyamet-genclik-onculugunde-piknik-keyfi-yasadi-1257090.htm>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI



No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	15.06.2023	00:49:29	TRT HABER	HAYATA KÖPRÜ SANAT PROJESİ	GECE BAKIŞI	00:01:39
2	15.06.2023	03:48:54	TRT HABER	ÖNCELİĞİMİZ İNSAN	HABER	00:01:40
3	15.06.2023	17:47:13	TRT HABER	HAYATA KÖPRÜ SANAT PROJESİ'	GÜNÜN İÇİNDEN	00:01:37
4	15.06.2023	18:55:46	KANAL 3	VEKALETLE KURBAN KESİMİ NASIL YAPILIR	ANA HABER	00:03:15
5	14.06.2023	21:41:07	KON TV	KONUK: MEHMET GÜNEŞ	GÖNÜL DİLİ	01:17:55
6	15.06.2023	02:00:27	KON TV	KONUK : MEHMET GÜNEŞ	GÖNÜL DİLİ	01:18:13